
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje, příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/332 Zbožíčko, most ev.č. 332-003 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
25.05.2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-231/22 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele N+N – Konstrukce a dopravní stavby 

Litoměřice, s.r.o., který je součástí oznámení o výběru dodavatele.  

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence rejstříku trestů  Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

30.06.2022 

Čestné prohlášení účastníka o splnění kvalifikace ze 

dne 13.06.2022, Ing. Tomáš Novák, jednatel 

potvrzení příslušného finančního 

úřadu a ve vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. c) zákona 

potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního rejstříku, nebo 

čestné prohlášení v případě, že 

dodavatel není v obchodním 

rejstříku zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního rejstříku 

nebo jiné obdobné evidence 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

30.06.2022 

Výpis z OR ze dne 17.06.2022 

 

doklad o oprávnění k podnikání 

v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  



2 

 

doklad o odborné způsobilosti  
 Osvědčení o autorizaci č. 38709 (autorizovaný 

inženýr v oboru Mosty a inženýrské konstrukce) 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

  Netýká se. 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných staveb za 

posledních 5 let a osvědčení 

objednatelů o řádném plnění 

nejvýznamnějších stavebních prací 

–  2 významné zakázky spočívající 

v provedení stavebních prací v 

oblasti novostaveb, rekonstrukcí 

nebo oprav mostů s investičními 

náklady minimálně 2.900.000 Kč 

bez DPH každá, z nichž alespoň 

jedna obsahovala realizaci 

železobetonové mostní konstrukce 

a alespoň jedna obsahovala 

realizaci zemních prací 

Seznam významných zakázek ze dne 30.06.2022 

I/19 Věšín most ev.č. 19-014 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Praha Na Pankráci 

546/56, 140 00 Praha 4 

Demolice stávajícího mostu, výstavba nového mostu. PO 

dobu výstavby byla doprava vedena po provizorním 

přemostění délky 27m. Mostní konstrukce je tvořena 

jednopólovým polorámem s částečnou přesypávkou. Nosnou 

konstrukci tvoří železobetonová deska výšky 0,6m. 

Zemní práce byly provedeny v rozsahu: Frézování 

zpevněných ploch, sejmutí ornice, vykopávky, zemní 

krajnice a dosypávky se zhutněním, rozprostření ornice ve 

svahu i v rovině, založení a ošetřování trávníků, odstranění 

křovin, odstranění zpevněných ploch, příkopů, hloubení jam, 

zásyp jam, obsyp potrubí, zemní hrázky aj. 

29.04.2019 – 23.02.2020 

15 999 101,95 Kč 

 

III/2015 Dolní Bezděkov, most ev.č. 2015-2 přes potok 

Loděnice 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o. 

Kompletní demolice silničního železobetonového mostu - 

Výstavba nového rámového železobetonového mostu 

založeného na velkoprůměrových pilotách přes vodní tok - 

asfaltová vozovka na mostě, předpolích a objízdných trasách. 

Zemní práce byly provedeny v rozsahu: Odstranění 

nevhodných dřevin, sejmutí drnů, kácení stromů, odstranění 

pařezů, odstranění podkladu, frézování živičného krytu, 

vykopávky, čištění otevřených koryt, hloubení jam, rýh a 

šachet, zaberanění a vytažení ocelových štětovnic, zřízení 

armování svahů, násypů a opěrných stěn, geomříže,  

vodorovné přemístění výkopku/sypaniny, nakládání výkopku 

z hornin, obsypání objektu, potrubí sypaninou aj. 

09/2018 – 05/2019 

12 919 769,46 Kč 



3 

 

 

Výstavba mostu u ČOV Blahotice, Slaný 

Město Slaný 

- zřízení mostního provizoria 

- odstranění mostního provizoria 

- vybourání původní mostovky 

- vrtání a montáž mikropilot 

- nové úložné prahy 

- nová mostovka z ŽB C 30/37 x F4 

- izolace mostovky 

- římsy z betonu C 30/37 x F4 

- asfaltová vozovka na mostě 

- dlažba koryta potoka 

- terénní úpravy 

Zemní práce byly provedeny v rozsahu: Sejmutí ornice, 

odkopávky a prokopávky v hornině, čištění otevřených koryt 

vodotečí, zemní hrázky, zásyp jam, šachet rýh nebo kolem 

objektů sypaninou se zhutněním, úprava pozemku s 

rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím, svahování 

násypů, založení trávníku hydroosevem na ornici aj. 

seznam techniků nebo technických 

útvarů, které se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a zároveň 

osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků 

 Seznam členů realizačního týmu ze dne 30.6.2022 

Osvědčení o autorizaci č. 38709 (autorizovaný 

inženýr v oboru Mosty a inženýrské konstrukce), Ing. 

Martin Nápravník 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

výpis z obchodního rejstříku 

nebo jiné obdobné evidence jinou 

osobou 

netýká se 

doklady prokazující splnění 

chybějící části kvalifikace 

prostřednictvím jiné osoby 

doklady o splnění základní 

způsobilosti podle § 74 zákona 

jinou osobou 

písemný závazek jiné osoby 

k poskytnutí plnění určeného k 

plnění veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž 

bude dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci plnění veřejné 

zakázky, a to alespoň v rozsahu, 

v jakém jiná osoba prokázala 

kvalifikaci za dodavatele 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 



4 

 

základní způsobilost dle § 74 

zákona za každého dodavatele 

samostatně 

netýká se 

výpis z obchodního rejstříku 

nebo jiné obdobné evidence za 

každého dodavatele samostatně 

netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z SKD a OR) v oborech 

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

 Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci č. 38709 (autorizovaný inženýr v oboru Mosty 

a inženýrské konstrukce), Ing. Martin Nápravník 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

 Netýká se. 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

I/19 Věšín most ev.č. 19-014 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Praha Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

Demolice stávajícího mostu, výstavba nového mostu. PO dobu výstavby byla doprava 

vedena po provizorním přemostění délky 27m. Mostní konstrukce je tvořena 

jednopólovým polorámem s částečnou přesypávkou. Nosnou konstrukci tvoří 

železobetonová deska výšky 0,6m. 

Zemní práce byly provedeny v rozsahu: Frézování zpevněných ploch, sejmutí 

ornice, vykopávky, zemní krajnice a dosypávky se zhutněním, rozprostření ornice ve 

svahu i v rovině, založení a ošetřování trávníků, odstranění křovin, odstranění 

zpevněných ploch, příkopů, hloubení jam, zásyp jam, obsyp potrubí, zemní hrázky aj. 

29.04.2019 – 23.02.2020 



5 

 

15 999 101,95 Kč 

 

III/2015 Dolní Bezděkov, most ev.č. 2015-2 přes potok Loděnice 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o. 

Kompletní demolice silničního železobetonového mostu - Výstavba nového 

rámového železobetonového mostu založeného na velkoprůměrových pilotách přes 

vodní tok - asfaltová vozovka na mostě, předpolích a objízdných trasách. 

Zemní práce byly provedeny v rozsahu: Odstranění nevhodných dřevin, sejmutí 

drnů, kácení stromů, odstranění pařezů, odstranění podkladu, frézování živičného 

krytu, vykopávky, čištění otevřených koryt, hloubení jam, rýh a šachet, zaberanění a 

vytažení ocelových štětovnic, zřízení armování svahů, násypů a opěrných stěn, 

geomříže,  vodorovné přemístění výkopku/sypaniny, nakládání výkopku z hornin, 

obsypání objektu, potrubí sypaninou aj. 

09/2018 – 05/2019 

12 919 769,46 Kč 

 

Výstavba mostu u ČOV Blahotice, Slaný 

Město Slaný 

- zřízení mostního provizoria 

- odstranění mostního provizoria 

- vybourání původní mostovky 

- vrtání a montáž mikropilot 

- nové úložné prahy 

- nová mostovka z ŽB C 30/37 x F4 

- izolace mostovky 

- římsy z betonu C 30/37 x F4 

- asfaltová vozovka na mostě 

- dlažba koryta potoka 

- terénní úpravy 

Zemní práce byly provedeny v rozsahu: Sejmutí ornice, odkopávky a prokopávky v 

hornině, čištění otevřených koryt vodotečí, zemní hrázky, zásyp jam, šachet rýh nebo 

kolem objektů sypaninou se zhutněním, úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, 

urovnáním a přehrnutím, svahování násypů, založení trávníku hydroosevem na ornici 

aj. 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

Stavbyvedoucí (vedoucí prací):  

- Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru Konstrukce a dopravní 

stavby – titul Ing. 



6 

 

- Osvědčení o autorizaci č. 38709 (autorizovaný inženýr v oboru Mosty 

a inženýrské konstrukce), Ing. Martin Nápravník  

- Odborná praxe 10 let  

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbě: III/2015 Dolní 

Bezděkov, most ev.č. 2015-2 přes potok Loděnice 

- Zaměstnanec dodavatele  

 

 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

ČP velikost podniku 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                                       


		2022-07-11T17:59:29+0200
	Ing. Jan Fidler, Dis.




